



MUSSOL
BRASA CATALANA

ALÉRGENOS

T: Contiene o puede contener trazos de alérgenos.



MENÚ CALÇOTS

Calçots con salsa romesco		T		T	T	T	T				T			T
Pan de coca con tomate														
Pollo de payés a la brasa	T	T	T	T	T	T	T	T						T
Butifarra del Montseny a la brasa...	T	T		T	T	T	T	T	T	T				T
Crema catalana con barretina		T		T	T				T			T		T
Sorbete de limón														

MENÚ CALÇOTADA, TXULETA

Calçots con salsa romesco		T		T	T	T	T				T			T
Pan de coca con tomate														
"Txuleta" de vac, padrones, patatas...	T	T	T	T	T	T	T	T						T
Crema catalana con barretina		T		T	T				T			T		T
Sorbete de limón														

MENÚ CALÇOTADA,

Calçots con salsa romesco		T		T	T	T	T				T			T
Pan de coca con tomate														
Parrillada de carnes a la brasa...	T	T	T	T		T	T	T	T	T				
Crema catalana con barretina		T		T	T				T			T		T
Sorbete de limón														
Flan de huevo hecho en casa					T	T					T			T

MENÚ CALÇOTS CELIACOS

Calçots con salsa romesco		T		T	T	T	T				T			T
Pan sin gluten con tomate														
Pollo de payés a la brasa...		T	T	T	T	T	T	T						T
Butifarra del Montseny a la brasa		T		T	T	T	T	T	T	T				T
Crema catalana con barretina		T		T	T				T			T		T
Sorbete de limón														

MENÚ CALÇOTS VEGGIE

Calçots con salsa romesco		T		T	T	T	T				T			T
Pan de coca con tomate														
Ensalada Mussol: lechuga, endivias...									T					
Hamb. vegana Mussol		T		T	T		T				T			T
Coca de verduras con queso de cabra			T		T	T		T	T					
Crema catalana con barretina		T		T	T				T			T		T
Sorbete de limón														

Esta declaración es de ingredientes. Todo y aplicar buenas prácticas de higiene en nuestra cocina, por posibles contaminaciones cruzadas no podemos asegurar la ausencia de trazas de los alérgenos.